Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Borba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

arlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° n6/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais, "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE SOLICITE
AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE PROMOVA
PATROLAMENTONO CAMPODEFUTEBOLDO BAIRRO JARDIM AMÉRICA".

JUSTIFICA TIVA

A presente propositura visa atender as reivindicações dos
moradores do bairro em questão, tendo em vista que o referido terreno (campo de
futebol) está bastante irregular, necessitando dessa melhoria para adequar o local
à prática desse esporte.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2013.